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ÖNSÖZ 

Projenin Ana Amacı; mesleki birikim ve tecrübe artırımının yanı sıra öğrenci 

arkadaşlardaki bölüme, mesleğe ve yüksekokulumuza olan “Aidiyet Farkındalığı”nı, ortak 

faaliyetler yaparak artırmak çabasıdır. Böylece; çok farklı coğrafyalardan İlçemize gelen, her 

biri birer turizm elçisi olan öğrenci arkadaşlar, Yüksekokulumuza, İlçemize, Üniversitemize 

entegrasyonu daha kolay ve hızlı aşabileceklerdir. Diğer taraftan Çevre bilinci, çevreye karşı 

duyarlı davranış ve sorumlulukların gelişmesine katkıda bulunabilmek, öğrenci arkadaşlara 

bitkiler ve hayvanlar dünyasını tanıtmak ve sevdirmek, biyolojik çeşitlilik konusunda bilgi ve 

ilgiyi artırmak, pratik bahçıvanlık ve bitki yetiştiriciliği konusunda bilgilendirmek, yetiştirilen 

bitkiler hakkında araştırma yapmak, bilimsel süreç becerilerini geliştirmek ve sağlıklı 

beslenmenin önemini vurgulamak ta “DOSTUMUN EVİ: Sahipsiz Sokak Köpeği Barınakları” 

projemizin diğer amaçları arasında, bulunmaktadır. 
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ÖZET 

“DOSTUMUN EVİ: Sahipsiz Sokak Köpeği Barınakları’’ adlı proje Atatürk 

Üniversitesi Oltu MYO öğrencileri tarafından yapılmıştır. Pandemi sürecinde öğrencilerin 

okula olan bağlılıklarının zayıflamasından dolayı öğrencilerin okula bağlılıklarını 

kuvvetlendirmek ve sosyal aktivitelerden uzak gençleri çevreci ve sosyal faaliyetlere 

yönlendirmek hedeflenmektedir. 

Proje kapsamında proje bütçesi dahilinde yapılabilsin diye tedarik edilen keresteler, 

Oltu MYO imkanları ve Ormancılık Bölümü Öğrencilerinin marifetleri ile tasarlanmış, inşa 

edilmiş ve boyanmıştır. Oltu MYO öğretim üyeleri/elemanları ve öğrencilerinin tamamına 

duyurulan saatte; Oltu Meslek Yüksekokulu yerleşkesi ve İlçe Merkezi’nde belirlenen yerlere, 

proje kapsamında üretilen kulübeler yerleştirilip, patili dostlarımızın rahatı sağlanmaya 

çalışılmıştır. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Sokak Köpeği, Barınak, Oltu Meslek Yüksekokulu, Oltu 
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ABSTRACT 

 

The project named “FRIEND’S HOUSE: Lordless Dog Shelters” was made by Atatürk 

University Oltu Vocational School students. Due to the weakening of students' commitment to 

school during the pandemic process, it is aimed to strengthen students' commitment to school 

and to direct young people away from social activities to environmental and social activities. 

The timbers procured within the scope of the project so that it can be made within the 

project budget were designed, built and painted with the facilities of Oltu Vocational School 

and the ingenuity of the Forestry Department students. At the time announced to all Oltu 

Vocational School faculty members/staff and students; We tried to ensure the comfort of our 

pawed friends by placing the huts produced within the scope of the project in the designated 

places in the Oltu Vocational School campus and the District Center. 

This project was supported by Atatürk University Center of Social Awareness Projects. 

Keywords: Stray Dog, Shelter, Oltu Vocational School, Oltu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje 15-20.12.2021 tarihinde Atatürk Üniversitesi Oltu MYO kampüsünde 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanabilmesi için projeye sadık ve bütçeye bağlı kalmak amacıyla hazır 

kulübeler alınmayıp keresteler temin edilmiş ve Oltu MYO kampüsünde, MYO imkanları ve 

Ormancılık Bölümü öğrencileri marifetiyle, kulübeler tasarlanmış, inşa edilmiş ve 

boyanmıştır. Daha sonra MYO öğretim üye/elemanları ve öğrencilerine etkinlik gün ve saati 

gün ve saat olarak SMS ve MYO resmi sosyal medya hesaplarından duyurulmuştur. Çalışma 

esnasında projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklendiğini anlatılmıştır.  

Proje kapsamında Oltu MYO kampüs alanında MYO öğretim üye/elemanları ve 

öğrencilerinin katılımıyla bir tören düzenlenmiş ve kulübeler proje kapsamında önceden 

belirlenen yerlerine nakledilmiştir.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

Projemizde Oltu MYO öğrencilerimizin pandemi süreciyle beraber farklı etkinliklere 

duydukları ihtiyaç giderilmeye ve motivasyonlarının artırılması hedeflenmiştir. 

Günümüzde bu tür aidiyet faaliyetlerinin gerekçelerini ve örneklerini özellikle ileri 

seviyede çalışma, araştırma ve üretme trendinde olan gelişmiş Üniversitelerde ve Ülkelerde 

görebilmekteyiz.  

Projenin Konusu: Uzak ve farklı coğrafyalardan gelen birbirinden çok farklı 

karakterdeki öğrenci arkadaşlarımızın, birbirleriyle tanışıp kaynaşmaları ve okul ortamına 

adaptasyonlarını hızlandırıp, kolaylaştırabilmek, kötü alışkanlık, faaliyet ve ortamdan uzak 

tutabilmek için asgari müşterekte paylaşabilecekleri bir faaliyet, ortam ve vakit 

sunabilmektir. Projenin Kapsamı; Oltu Meslek Yüksekokulu Yerleşkesinde ve Oltu ilçe 

merkezinde sahipsiz sokak köpeklerine kulübeler yapılarak, mamaları ve suları konularak, 

patili dostlarımızın iklim şartlarının, mevsimlerin zor olduğu yöremizde yaklaşan kışı biraz 

olsun rahat ve huzurlu geçirmelerini sağlayabilmektir.  

Böylece; gelişmiş ülkelerde gelişmişliğin göstergelerinden olan sahipsiz sokak 

köpeklerinin azlığına ulaşmada Oltu’da önemli bir dönemecin aşılabileceğini 

düşünmekteyiz. Oltu Meslek Yüksekokulu Ormancılık Bölümü öğrencileri tarafından 

planlanan bu proje, öğrenciler arasında; bu başvuru haliyle bile heyecan yaratmış, diğer 

bölümlerden de katılım talepleri almıştır. Diğer taraftan yürütülen bu proje hakkında; gerek 

Oltu MYO Öğretim Üye/elemanlarından, gerek Öğrencilerinden ve gerekse de Oltu 

Eşrafından olumlu dönüşler alınmıştır. Ayrıca okulumuzda kısıtlı sosyal etkinliklerinden 

dolayı şuan devam eden veya gelecek olan öğrencilerimiz için önemli bir aktivite olmuştur. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 


